PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMIRO BRAGA
Estado de Minas Gerais

Rua Joana Claudina, 329 – Centro – CEP: 36126-000
Telefax: (32) 3284-1750

       CNPJ: 18.338.129/0001-70             e-mail: gabinete@belmirobraga.mg.gov.br

AVISO RECEBIMENTO DE PROPOSTA

Prefeitura Municipal de Belmiro Braga - Dispensa n° 024/2024. Aviso de recebimento de propostas. O Município de
Belmiro Braga, na forma da lei, faz saber, que a partir das 09h00mim do dia 16/09/2024 até as 16h00mim do dia 18/09/2024,
estará recebendo propostas complementares podendo ser encaminhadas no endereço eletrônico:
licitacao@belmirobraga.mg.gov.br ou entregues de forma física no setor de licitações para o seguinte objeto: contratação de
empresa para  instalação de ar condicionado, tipo Menor Preço Global, conforme Termo de referência. Belmiro Braga 13 de
setembro de 2024.

mailto:gabinete@belmirobraga.mg.gov.br
mailto:licitacao@belmirobraga.mg.gov.br
mailto:licitacao@belmirobraga.mg.gov.br